

Erhvervscentret-Risskov ApS

c/o Johannes Pilgaard, Bynkevej 12, 8240 Risskov

CVR-nr. 11 77 24 39

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.

Johannes Pilgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erhvervscentret-Risskov ApS c/o Johannes Pilgaard Bynkevej 12 8240 Risskov
	CVR-nr.: 11 77 24 39
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Johannes Jensen Pilgaard, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere fast ejendom samt drive handel med investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182.139 kr. mod 185.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.168 kr. mod 143.285 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	182.139	185.075
Andre finansielle indtægter	4.441	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.756</u>	<u>-1.398</u>
Resultat før skat	184.824	183.677
Skat af årets resultat	<u>-40.656</u>	<u>-40.392</u>
Årets resultat	<u>144.168</u>	<u>143.285</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Overføres til overført resultat	<u>26.368</u>	<u>30.285</u>
Disponeret i alt	<u>144.168</u>	<u>143.285</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	792.100	792.100
Materielle anlægsaktiver i alt	792.100	792.100
Anlægsaktiver i alt	792.100	792.100
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.625	0
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.085	0
Tilgodehavender i alt	9.710	0
Likvide beholdninger	256.730	232.130
Omsætningsaktiver i alt	266.440	232.130
Aktiver i alt	1.058.540	1.024.230

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	626.305	599.937
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	113.000
Egenkapital i alt	944.105	912.937
Gældsforpligtelser		
Deposita	63.061	56.877
Langfristede gældsforpligtelser i alt	63.061	56.877
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.000	6.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	356
Selskabsskat	20.048	20.144
Anden gæld	14.826	17.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.374	54.416
Gældsforpligtelser i alt	114.435	111.293
Passiver i alt	1.058.540	1.024.230

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2022
Direktion	10,8	200.000	4.085

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 30.09.2022

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 30.09.2022